می توانند برای اطمینان از تامین برقی مصرفی آنها در آینده از طریق گواهی های ظرفیت تولیدی که ارائه میشود آنها را خریداری کنند به صورتی که قابل واگذاری هست و از طریق بورس می توانند خریداری کنند که به لحاظ اقتصادی می تواند برای آنها در آینده مفید باشد.

ادامه در صفحه ۸

تجارت

۵

انرژی

یکشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۱۱
Sun • 23 Feb • 2020

اخبار کوتاه

کرونا همچنان در بازار نفت می تازد

قیمت نفت تحت تاثیر کرونا و با تملل اوپک پلاس در تصمیم گیری برای کاهش تولید، روز گذشته با افت قیمت همراه شد، اما این موضوع باعث نشد تا قیمت هفتگی نفت نیز رشد منفی را تجربه کند.سایه کرونا همچنان بر بازار نفت وجود دارد و کاهش سفرهای هوایی به چین و نیز افت حمل و نقل در این کشور، بیش از ۲۰ درصد از تقاضای نفت خام چین را کاهش داده است.